así como el numeral 3.1 de los Lineamientos para el Ejercicio y Comprobación de los ReCU~SO\5/al Millar. 

Acuerdo segundo,- Derivado de las conciliaciones efectuadas se determinó el monto participable a favor 
de la Secretaría de la Función Pública Estatal, acordándose que dicho monto a ministrar del mes de Enero del 
2014, es por la cantidad de $ 1,445,929,70 (Un Millón Cuatrocientos Cuarenta y Cinco Mil Novecientos 
Veintinueve pesos 70/100 MN.) mismo que deberá ser solicitado por la Unidad de Apoyo Administrativo de la 
Secretaría de la Función Pública, al área correspondiente de la Secretaria de Hacienda, 

Quedando bajo el siguiente esquema: 

GRAN TOTAL $ ] 445929.70 $0.00 $ ] 445929.70 

Acuerdo tercero.- El monto de $ ],445,929.70 (Un Millón Cuatrocientos Cuarenta y Cinco Mil Novecientos 
Veintinueve pesos 70/100 MN.) , será presentado debidamente integrado por la Unidad de Apoyo Administrativo 
de la Secretaría de la Función Pública Estatal ante el Área correspondiente de la Secretaría de Hacienda para su 
autorización , de conformidad con los Recibos Oficiales que listan en relación anexa.